Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Гимназия №36»

Авиастроительного района г. Казани

Казан шәhәре

Авиатөзелеш районының

«36 нчы гимназия» гомуми белем

муниципаль бюджет учреждениесе

ПРИКАЗ БОЕРЫК

02.09.2024

№ 122-о

О создании бракеражной

и школьной комиссии

по питанию

В целях реализации «Программы производственного контроля за условиями

пребывания детей и подростков в общеобразовательных школах» приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию по питанию в составе:

 Салихзянов Р.Т. – зав.производством - председатель

 Рудовская Т.Г. – зам. директора по УВР – ответственный по питанию

 Титова Т.А. - зам. директора по АХЧ – член комиссии

 Шагиева Р.Х. - фельдшер – член комиссии

2. Создать школьную комиссию по организации льготного питания в составе:

 Матлина Т.П. – директор – председатель комиссии

 Рудовская Т.Г. – зам. директора по УВР – ответственный по питанию

 Марданова Э.Р. – зам.директора по ВР

 Потемкина В.Р. – член комиссии.

3. Утвердить список льготно питающихся учащихся на сентябрь и новые списки с

октября на 2023-2024 учебный год.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор            _______________                                                             Т.П. Матлина

		2024-09-28T08:43:40+0300
	Матлина Татьяна Петровна